Semmelweis Egyetem - kapcsolattartok 6nkéntes segitéi tevékenységhez

Szervezeti egység megnevezése

kapcsolattarté neve

kapcsolattartté e-mail cime

Sirgésségi Betegellatoé Osztaly

Dr. Sandor Szilard

sandor.szilard@med.semmelweis-univ.hu

Dr. Fenyves Bank

fenyves.bank gabor@med.semmelweis-univ.hu

Anesztezioldgiai és Intenziv Terapias Klinika

Forray Krisztina

forray.krisztina@med.semmelweis-univ.hu

Pulmonolégiai Klinika

Olah-Hegediis Nora

olah-hegedus.nora@med.semmelweis-univ.hu

Orvosi Képalkotd Klinika

Orvosi Képalkoté Klinika, Nuklearis Medicina Tanszék

Dr. Futacsi Balazs

Orvosi Képalkoté Klinika, Radiolégiai Tanszék

balazs.futacsi@gmail.com

Varosmajori Sziv- és Ergydgyaszati Klinika

Dr. Becker David

becdavid@gmail.com

Varosmajori Sziv- és Ergydgyaszati Klinika, Ersebészeti és Endovaszkularis Tanszék Dr. Sétonyi Péter sotonyi@hotmail.com
Varosmajori Sziv- és Ergydgyaszati Klinika, Intervencios Radiologiai Tanszék Dr. Nemes Balazs ersebrtg@gmail.com
Varosmajori Sziv- és Ergydgyaszati Klinika, Kardioldgiai Tanszék Dr. Becker David becdavid@gmail.com

Varosmajori Sziv- és Ergydgyaszati Klinika, Kardioldgiai Tanszék, Szivsebészeti Tanszéki Csoport Dr. Horkay Ferenc

horkay.ferenc@gmail.com

Belgydgyaszati és Onkoldgiai Klinika

Baginé Tyahor Judit

bagine.judit@med.semmelweis-univ.hu

Belgydgyaszati és Onkoldgiai Klinika - Onkoldgia Profil

Ujhaziné dr. Kerék Barbara

ujhazine kerek.barbara@med.semmelweis-univ.hu

1. Sz. Belgyogyaszati Klinika

Dr. Keltai Katalin

keltaikati@gmail.com

Ill. Sz. Belgydgyaszati Klinika

Dr.Keltai Katalin (Dr.Doleschall
Zoltanné)

keltaikati@gmail.com

|. Sz. Gyermekgydgyaszati Klinika

Dr. Téth-Heyn Péter

toth-heyn-peter@med.semmelweis-univ.hu

1. Sz. Gyermekgyogyaszati Klinika

Dr. Juhasz Orsolya

juhasz.orsolya@med.semmelweis-univ.hu

Sziilészeti és N6gyogyaszati Klinika

Szlaby Emese

szlaby.emese@med.semmelweis-univ.hu

Dr. Szabdé Gabor

szabo.gabor6@med.semmelweis-univ.hu

Laposi Andrea

laposi.andrea@med.semmelweis-univhu

|. Sz. Sebészeti Klinika

Dr. Fekete Krisztina

fekete.krisztina@med.semmelweis-univ.hu

1. Sz. Sebészeti Klinika

Péth Csabané

poth.csabane@med.semmelweis-univ.hu

Transzplantacios és Sebészeti Klinika

Balazs Néra
Incze Oliverné

balazs.nora2 @semmelweis-univ.hu
titkarsag.transzplant@med.semmelweis-univ.hu

Mellkassebészeti Klinika

Dr. Rényi-Vamos Ferenc

drrenyivamosferenc@gmail.com

Szemészeti Klinika

Magyar hallgaték estén:
Dr. Fist Agnes

Dr. Récsan Zsuzsa
Kulféldi hallgaték esetén:
Dr. Resch Miklés

Dr. Szepessy Zsuzsanna

Magyar hallgaték estén:
fust.agnes@med.semmelweis-univ.hu
zsrecsan@gmail.com

Kiilféldi hallgaték esetén:
resch.miklos@med.semmelweis-univ.hu

Bor-, Nemikortani és Béronkoldgiai Klinika

Dr. Brunner Alexandra

brunner.alexandra@med.semmelweis-univ.hu

FUl-Orr-Gégészeti és Fej-Nyaksebészeti Klinika

Dr. Fent Zoltan

fentzoltan@gmail.com

Ortopédiai Klinika

Tulipan Valéria

tulipan.valeria@med.semmelweis-univ.hu

Uroldgiai Klinika

Todorné Bognar Krisztina

bognar.krisztina@med.semmelweis-univ.hu

Neuroldgiai Klinika

Csorgei-Kovacs Andrea

kovacs.andrea@med.semmelweis-univ.hu

Pszichiatriai és Pszichoterapias Klinika

Varszegi Agnes

varszegi.agnes@med.semmelweis-univ.hu

I. Sz. Patolégiai és Kisérleti Rakkutato Intézet

Dr. Racz Gergely, Szabé Szilvig

moczart@gmail.com,racz.gergely@med.semmelweis-univ.hu,
sziszi@mail.korbl.sote.hu,szabo.szilvia@med.semmelweis-
univ.hu

II. Sz. Patoldgiai Intézet

Dr. Racz Gergely

Szabd Szilvia

moczart@gmail.com

racz.gergely@med.semmelweis-univ.hu

sziszi@mail.korb1.sote.hu
szabo.szilvia@med.semmelweis-univ.hu

Igazsagligyi és Biztositas-orvostani Intézet

Dr. Lotz Gabor
Dr. Madaras Lilla

lotz.gabor@med.semmelweis-univ.hu
madaras.lila@med.semmelweis-univ.hu

tovabba: titkarsagi email-cim

Magatartastudomanyi Intézet

Dr. Magyar Loérant

magyar.lorant@med-semmelweis-univ.hu

Genomikai Medicina és Ritka Betegségek Intézete

Toth Andrea

toth.andrea@med.semmelweis-univ.hu

Egyetemi Gyogyszertar Gydgyszeriigyi Szervezési Intézet

Dr. Sebék Szilvia

sebok.szilvia@pharma.semmelweis-univ.hu
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